podmiňující uvedení zboží do provozu a činnosti podmiňující jeho řádnou funkčnost.  

VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se za předmět plnění uvedený v čl. III. této smlouvy zavazuje prodávajícímu zaplatit 
tuto kupní cenu:  

Cena bez DPH:  19 980 000,- Kč 
DPH:   4 195 800,- Kč 
Cena včetně DPH: 24 175 800,- Kč 

(slovy: dvacet čtyři milionů jedno sto sedmdesát pět tisíc osm set korun 
českých) 

2. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy, a to na základě faktury vystavené 
prodávajícím po podpisu předávacího protokolu dle čl. V. odst.